
 
 

                           Odbor informačních technologíí 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 1  

Reakce na dotazy uchazečů ze dne 03. 06. 2021. odpověď zveřejněna dne 04. 06. 2021. 
 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:           „Dodávka výpočetní techniky - OSV“ 

Systémové číslo VZ:   P21V00000055 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotazy uchazečů vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

Dotaz č.1:   

Moderní dokovací stanice se v současné době již neosazují audioporty (audio a mic jack). Bude 

zadavatel akceptovat nabídku dokovacích stanic, které budou splňovat požadovanou 

specifikaci, ale nebudou obsahovat audioporty? 

Odpověď na dotaz č.1: 

Zadavatel požaduje audioporty dle zadávací dokumentace. Nebude akceptovat dokovací stanice 

bez audioportů. 

Vysvětlení je dostatečné již v zadávací dokumentaci. 

 

 



Dotaz č.2:   

Vzhledem ke globální situaci v dodávkách čipů, není možné dodržet požadovaný termín dodání. 

Bude zadavatel akceptovat změnu termínu dodání a to do 30.9.2021? 

Vzhledem k výše uvedeným dotazům, si vás dovolujeme požádat o prodloužení termínu podání 

nabídky alespoň o 3 pracovní dny. 

Odpověď na dotaz č.2: 

Zadavatel akceptuje posun termínu dodání nejpozději do 30.9.2021. 

---------------------------------------------------------- 

Výše uvedené informace považuje zadavatel za doplňující, měnící podmínky a tudíž prodlužující 

termín výběrového řízení do 16.06.2021 10:00. 

 

S pozdravem              

 

                                                                                                                            

 Ing. Lukáš Pöselt, MPA 

 vedoucí Odboru informačních technologií 


		2021-06-04T12:02:15+0200




